Na hivi ndivyo tunavyofuata, kwa msaada wa Mwenyezi Mungu, na tunamwomba Yeye, Aliye
Tukuka, aturuzuku mafanikio katika kurudisha maisha kamili ya Kiislamu kupitia kusimamisha
Khilafah Rashida kwa njia ya Utume ...

Nataraji haya yametosheleza, na Mwenyezi Mungu ni Mjuzi Zaidi.

Ndugu Yenu,
Ata Bin Khalil Abu Al-Rashtah

27 Dhul Qi'dah 1447 H
Sawia na 14/05/2026 M